Investidura como Doctor Honoris Causa a Juan Antonio Vera Torres

22/10/2014

La Universidad de Jaén investirá como Doctor Honoris Causa a Juan Antonio Vera Torres, catedrático emérito de Estratigrafía de la Universidad de Granada. El acto se celebrará el viernes 31 de octubre, a las 12 horas, en el Aula Magna de la Universidad de Jaén.

Investidura como Doctor Honoris Causa a Juan Antonio Vera Torres

La Universidad de Jaén investirá como Doctor Honoris Causa a Juan Antonio Vera Torres, catedrático emérito de Estratigrafía de la Universidad de Granada. El acto se celebrará el viernes 31 de octubre, a las 12 horas, en el Aula Magna de la Universidad de Jaén.

Enlaces relacionados

- Invitación al acto
- Breve currículum de Juan Antonio Vera Torres